vices generalis gubernatoris et locumtenentem generalem nostram regenti in predicto 

Valencie regno, regentique nostram cancellariis et doctoribus nostris regii consilii 

baiulo eciam generali et eius locumtenentis, aut id officium regenti alguatziriis, 

vergariis, portariis, iusticiis in civilibus et criminalibus dicte civitatis Valencie, 

ceterisque universis et singulis officialibus et subditis nostris in dictis civitate et regno, 

constitutis et constituendis, dictorumque officialium et locumtenentibus et subrrogatis 

officia ipsa regentibus, et cuilibet eorum ad que spectet, precipimus et mandamus, ad 

ire et indignacionis nostre incursum, penaque florenorum auri Aragonum mille nostris 

inferendorum erariis, quatenus confirmacionem novaque concessionem nostras 

huiusmodi, et omnia et singula in eo contenta, vobis clavario, maioralibus et 

confratribus iamdictis et confratrie dicte dels traginers, presentibus et futuris, teneant 

firmiter et observent, tenerique et observari per quos deceat inviolabiliter faciant, iuxta 

sui seriem et tenorem pleniores, ne secus agant agire sinant racione aliqua sive causa. 

Pro quanto serenissima regina, princeps et filia primogenita nostra carissima nobis 

obedire, ceteri officiales et subditi nostri predicti graciam nostram charam habent, et 

preter ire et indignacionis nostre incursu preappositam verehentur incurrere penam. In 

cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostra comuni sigillo inpendenti 

munitam. Datum in villa Maioreti die XXVº mensis novembris anno a nativitate Domini 

millesimo quingentesimo decimo tercio. Regnorumque nostrorum videlicet Sicilie ultra 

Farum anno XXXXVIº, Aragonum et aliorum XXXVº, Sicilie citra Farum et Hierusalem 

XIº, Navarre autem secundo. Yo el rey. 
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LXX. COFRADÍA Y OFICIO DE BONETEROS  

(SAN VICENTE FERRER) 

70.1) 1490, enero 13. Valencia.  

El Consell Secret de la ciudad de Valencia aprueba las ordenanzas fundacionales de la 

cofradía y oficio de boneteros de Valencia, instituida bajo la advocación de San Vicente 

Ferrer.
185

AMV. MC. A-45, fols. 360r-365r.  

70.2) 1490, enero 18. Valencia.  

Joan de Castellsent de Vilarrasa, lugarteniente de gobernador de Valencia, aprueba y 

confirma los capítulos fundacionales de la cofradía y oficio de boneteros de 

Valencia.
186

ARV. Gobernación, nº 2390, m. 1, fol. 10r; m. 6, fols. 3r-5v. 

70.3) 1490, marzo 15. Sevilla.  

Fernando el Católico aprueba y confirma las ordenanzas fundacionales de la cofradía